いわき地区秋季陸上競技選手権大会

リレー申込書 記入・提出について

１． リレーに出場するチームは、必ず下記「リレー申込書」を提出してください。なお、出場できる

のは、「出場チーム一覧」に記載されている学校だけです。

２． リレー選手は、「市小学校陸上競技大会」のメンバーと違っていてもかまいません。

３． 必ず５名記載してください。当日は、記載されたメンバーから４名出場することができます。出

場しない１名を大会当日競技場に招集するかしないかは、各学校の判断にお任せします。

なお、大会当日リレーメンバーに急なけが等があった場合は、「リレー申込書」に記入したメン

バーからしか補充することができません。

４． 大会当日は、下記申込書とは別に「リレーオーダー用紙」の提出が必要です。

５． 「リレー申込書」提出〆切 ９月２６日（金）１６：３０

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

いわき市立湯本第一小学校 小松 和宏 宛

Fax ０２４６（４３）３０４８

いわき地区秋季陸上競技選手権大会

小学校          リレー申込書

学校名

氏  名 ／ふ り が な

１             ／

２             ／

３             ／

４             ／

５             ／

記入責任者

（大会当日及びその前日まで確実に連絡がとれる電話番号）